
COMUNE    DI   DASA’ 
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

           Corso Umberto I n.73 - 89832  DASA' (VV) 
          Tel.0963/353057  Fax 0963/354137 

       Sito Web: http://www.comune.dasa.vv.it   e-mail comunedasa@libero.it 
______________________________________________ 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA 

 
 

C O P I A  
 
Reg. Gener. n.   211 del 31/10/2019 

 
N. ro 69  
Del 31/10/2019 

  

 
OGGETTO: Affidamento servizio di refezione scolastica anno scolastico 

2019/2020-2020/2021. CIG: Z892A18DCE. 
                       Nomina Commissione di gara. 

 
 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

RICHIAMATA  la delibera di Giunta Comunale n. 60 del 11/09/2019, esecutiva, con la quale 
veniva approvato il progetto servizio refezione scolastica, per l'anno scolastico 2019/2020-
2020/2021 e,  contestualmente,  veniva approvato  il Capitolato Speciale d 'oneri per l'affidamento 
del servizio sopra meglio specificato; 
VISTA la propria determinazione  n. 63 del 10/10/2019, esecutiva, con la quale veniva indetta  
gara informale tramite e veniva stabilito, che per l'affidamento del  servizio  d i Refezione 
scolastica, per l 'anno scolastico 2019/2020-2020/2021 si sarebbe proceduto, mediante   RDO  sulla 
piattaforma MEPA, aperta/con filtri a tutte le ditte operanti nel settore e abilitate da Consip 
all'interno dell'iniziativa  "Servizi  d i  Ristorazione  Scolastica", ai  sensi  degli  artt.  36,  comma  6, 
e 60 del  D.Lgs.  18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., con sede d i affari nella Regione Calabria; 
VISTA  la RDO n. 2413600  in data 14.10.2019 , dove sono riportati  i dati generali  della 
procedura della gara per  l'affidamento del servizio mensa scolastica; · 
RITENUTO  di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per  la  Procedura  
MEPA  n. 1/2019 - Servizio d i refezione scolastica, anno scolastico 2019/2020-2020/2021, ai 
sensi dell'art. 77 del  D.Lgs.. 50/2016 e s.m.i.; 
VISTA la determina del Sindaco prot. 2343 del 01/12/2017 di conferimento  funzioni  di supplenza  
dei Responsabili dei servizi a favore del  Segretario Comunale Dr. Francesco Maruccia; 
 

D ET E R M I NA 

Per i motivi in premessa specificati e che qui di seguito si intendono integralmente riportati e 
trascritti; 
1) di nominare la Commissione Giudicatrice per la Procedura MEPA n. 1/2019 - Servizio di 
refezione scolastica, anno scolastico 2019/2020-2020/2021 , ai sensi dell 'art. 77 del D.Lgs 
50/2016 e s.m.i; 
 



2) di dare atto  che la stessa è così composta: 
- Potami geom. Domenico - Presidente; 
- Laria dr. Bruno              - Componente effettivo; 
- D'Agostino Domenico   -Componente effettivo; 
3) di dare atto che ai suddetti componenti, ai sensi del comma 6 del su richiamato art. 77 del 

D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., si applicano: l 'articolo 35-bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, 
n. 165, l 'articolo 51 del codice d i procedura civile, nonché l'att. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m. i .; 

4) di dare atto, altresì, che al momento dell'accettazione dell 'incarico i commissari dichiarano ai 
sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i., l 'inesistenza delle cause di incompatibilità e d i 
astensione di cui ai commi 4,5 e 6 dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;  
 
5) di dare atto, infine,  che  il  presente  provvedimento, diverrà  esecutivo  dal  primo  giorno  
d i pubblicazione all'Albo on- line del Comune, ai sensi dell 'art. 41 del vigente Statuto Comunale; 

 
 
       Il F.F. Responsabile del Sevizio Amministrativo 
                         f.to   Dr. Francesco Maruccia     



 


	IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO
	D ET E R M I NA

